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Qalib Azərbaycanın səsi dünyada 
gur eşidilir və rəğbətlə qarşılanır

Azərbaycan Həmkarlar İttifaq-
ları Konfederasiyasının sədri, Milli 
Məclisin deputatı Səttar Möhbalıyev 
beynəlxalq aləmdə geniş əks-səda 
doğurmuş, böyük maraq və rəğbətlə 
qarşılanmış bu mətbuat konfransı 
barədə mediaya açıqlamasının dava-
mında bildirib:

– 44 günlük Vətən müharibəsi 
dövründə  də Azərbaycan Prezidenti 
cənab İlham Əliyev dünyanın ən aparıcı 
media qurumlarına, demək olar ki,  hər 
gün müsahibələr vermiş, Qarabağ 
savaşında ölkəmizin ədalətli mövqeyinə 
geniş və mötəbər beynəlxalq in-
formasiya dəstəyi qazandırmışdı. 
Müharibə günlərində bu açıqlamları 
ilə dövlətimizin  başçısının müstəqil 
dövlətin pozulmuş ərazi bütövlüyü-
nü təmin etmək hüququnun aliliyini 
dünyaya müstəsna bir məharətlə qəbul 
etdirdiyinin şahidi olmuşduq. Həmin 
müsahibələrdə Azərbaycan Prezidenti 
hətta qərəzli, bəzən isə açıq-aşkar 
düşmən mövqelərdən çıxış edən 
jurnalistlərə qarşı peşəkar siyasətçiyə, 
dünya səviyyəli liderə məxsus böyük 
səbir, qətiyyət, soyuqqanlılıq nümayiş 
etdirərək, necə deyərlər, onlara tarix, 
hüquq dərsi keçmişdi.

Beynəlxalq auditoriya Qafqaz regi-
onunda baş verən mürəkkəb ictimai-
siyasi hadisələr barədə ən obyektiv 
açıqlamaları artıq Azərbaycan liderinin 
dilindən eşidib onun mötəbərliyini yəqin 
etdiyindən Prezident İlham Əliyevin 
Qarabağ savaşının bölgədə yaratdığı 
yeni durum barədə son açıqlamalarını 
da böyük maraq və rəğbətlə qarşıadı. 
Tarixdə, bir qayda olaraq, sonda ədalət 
zəfər çaldığına görə qalib Azərbaycanın 
dövlət başçısının söylədikləri də hazırkı 
dövrdə haqqın təsdiqi kimi səslənir. 

Millət vəkili  bildirib ki, əslində, 
bu mətbuat konfransı həm də 
Ermənistanın hələ də revanşist xülya-
lara dalan bəzi dairələrinə və onların 

dünyada olan havadarlarına ünvanlan-
mış ciddi xəbərdarlıq oldu:      

– Prezident İlham Əliyevin bu 
mətbuat konfransı da Azərbaycan lide-
rinin jurnalistlərlə keçirdiyi bütün digər 
görüşləri kimi dolğunluğu, əhatəliliyi və 
məzmun dərinliyi ilə yadda qaldı. Xarici 
jurnalistlərin verdikləri sualların həm 
qoyuluşunda, həm də mahiyyətində 
artıq dünya ictimaiyyətinin Azərbaycanı 
qalib ölkə və dünya siyasətinə təsir 
edə biləcək dövlət kimi qəbul etdiyini 
təsdiqləyən aşkar notlar yer almışdı. 
Təbii ki, verilən suallar arasında Qara-
bağ mövzusu, eləcə də Azərbaycanla 
Ermənistan arasında münasibətlərin 
inkişaf perspektivlərinə dair suallar 
üstünlük təşkil edirdi. 

Məlumdur ki, Ermənistan hazır-
da dərin iqtisadi və siyasi böhran 
içərisindədir. Bəzi revanşist qüvvələr 
vəziyyətdən yararlanaraq hakimiyyətə 
gəlməyə calışırlar. Təbii ki, onların 
arasında öz məqsədləri naminə erməni 
xalqınım heysiyyatı ilə oynayaraq Qara-
bağı yenidən Ermənistana birləşdirmək 
kimi çəfəng və gülünc vədlər verənlər 
də var. Lakin reallıqlara bu baxış priz-
ması, belə yanaşma tərzi erməni xal-
qına yeni bədbəxtliklərdən başqa heç 
nə gətirə bilməz. Reallıq isə budur ki, 
Azərbaycan Vətən müharibəsində qalib 
gələrək öz ərazi bütövlüyünü təmin etdi. 
Bu gün artıq Qarabağda və işğaldan 
azad edilmiş digər ərazilərimizdə bərpa 
və quruculuq işləri getdikcə artan 
vüsətlə davam edir. 

Prezident İlham Əliyev mətbuat 
konfransında bir daha xatırlatdı ki,  
müharibənin nəticələri dəyişməz olaraq 
qalır və qalacaq. Noyabrın 10-da imza-
lanmış bəyanat icra edilir və tam icra 
edilməlidir. Hətta bu gün Ermənistanda 
yaranmış vəziyyətə baxmayaraq, 
noyabrın 10-da imzalanmış bəyanatın 
icrasında hər hansı əskiklik, ləngimə  
olarsa, Ermənistan daha da ağır 

 duruma düşəcək.
Azərbaycan Prezidenti mətbuat 

konfransının gedişində ona verilən 
sualları cavablandırarkən bu məqama 
tam aydınlıq gətirməklə II Qara-
bağ savaşının nəticələri ilə bağlı 
ölkəmizin mövqeylərini daha da 
möhkəmləndirdi və artıq hər kəsin 
Azərbaycanı qalib ölkə olaraq qəbul 
etmək məcburiyyətində olduğunu 
vurğuladı. Bir çox xarici jurnalistin su-
alları səsləndirməzdən öncə Prezident 
İlham Əliyevə  müraciətlərində ifadə 
olunan açıq rəğbət onların və təmsil 
etdikləri qurumların Cənubi Qafqaz-
da yaranmış yeni reallıqları düzgün 
qiymətləndirdiklərindən və olduğu kimi 
qəbul etdiklərindən xəbər verirdi.

AHİK sədri Xocalı soyqırı-
mının ildönümü günü keçirilən 
mətbuat konfransının Azərbaycan 
həqiqətlərinin və xüsusilə Xocalı 
faciəsi ilə bağlı gerçəklərin dün-
yaya çatdırılması baxımından da 
müstəsna önəm daşıdığını söyləyib:

– Ölkə Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin bu mətbuat konfransının məhz 
fevralın 26-da, Xocalı faciəsinin 29-cu 
ildönümü günündə keçirməsi təsadüfi 
deyildi. Giriş sözü ilə iştirakçılara 
müraciət edən Azərbaycan lideri işğalçı 
Erməni dövlətinin, xalqımıza qənim 
kəsilmiş erməni faşizminin müdhiş 
müharibə cinayəti olan bu qətliam 
haqqında bir daha ətraflı məlumat 
verdi. Dövlətimizin başçısı bildirdi ki, 
Azərbaycan həqiqətlərinin, o cümlədən 
Xocalı qətliamının beynəlxalq cinayət 
kimi bütün ölkələr tərəfindən birmənalı 
olaraq qəbul edilməsi gələcəkdə dün-
yanın heç bir yerində belə hadisələrin 
təkrar olunmaması üçün zəruri 
şərtlərdən biridir. 

Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi 
kimi, bu gün artıq Xocalı soyqırımı dün-
ya ictimaiyyəti tərəfindən qəbul edilir, bir 
çox ölkə bu hadisəni rəsmən soyqırımı 

kimi tanımışdır və bu proses davamlı-
dır. Azərbaycan dövləti, eyni zamanda, 
ölkəmizin ictimai təşkilatları bu sahədə 
böyük fəallıq göstərirlər. Odur ki, bu gün 
dünyada Xocalı soyqırımı haqqında 
kifayət qədər dolğun məlumat vardır. 
Ermənistan dövlətinin hərbi cinayətləri 
sənədləşdirilmiş, video, foto materiallar 
kifayət qədər geniş auditoriyaya təqdim 
edilmişdir. İndi bütün dünya görür və 
bilir ki, Azərbaycan xalqı XX əsrin so-
nunda soyqırımına məruz qalmışdır.

Sonda Milli Məclisin deputa-
tı Səttar Möhbalıyev Rusiyanın 
“Bolşaya Aziya” mediaholdinqinin 
təmsilçisinin verdiyi sualda da 
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin 
yüksək qiymətini aldığını vurğulayıb:

– Rusiya Silahlı Qüvvələrinin “Zvez-
da” mediaholdinqini və “Bolşaya Aziya” 
mediaholdinqini təmsil edən jurnalistin 
sualı mənim diqqətimi xüsusi olaraq 
cəlb etdi. O, dedi: “Cənab Prezident, 
Siz bütün dünyanın gözü qarşısında 
nadir presedent yaratdınız. Çünki Siz 
Qarabağ müharibəsi zamanı mütləq 
mənada sülhməramlı kimi çıxış etdiniz. 
Siz 23 dəfə sülh haqqında danışdınız, 
halbuki digər tərəf bir dəfə də olsun, 
bu cür bəyanat vermədi.” Etiraf olun-
malıdır ki, Rusiya tarixən Ermənistana 
dəstək verən, onu himayə edən, hətta 
daha dəqiq desək bu dövləti vaxtilə 
quran və bu günədək yaşadan ölkədir. 
Düşünürəm ki, bütün bu münasibətlərə 
rəğmən Rusiyalı hərbi jurnalistin 
Azərbaycan Prezidentinə xitabən 
ifadə etdiyi sözlər əsl etiraf kimi qəbul 
edilməlidir – Azərbaycanın təkcə hərbi 
deyil, həm də mənəvi qələbəsinin etirafı 
kimi.

Onu da əlavə edim ki, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab 
İlham Əliyev son 17 ildə bir deyil, bir 
çox presedentlər yaradıb, möhtəşəm 
ilklərə imza atıb. Azərbaycanın Vətən 
müharibəsində əldə etdiyi tarixi zəfər 
də bu günədək xalqımızın, dövlətimizin 
tarixində yer almış ən möhtəşəm qələbə 
kimi daha bir ilk oldu. Bundan sonra 
da Azərbaycanın yeni qələbələrinin, 
tarixi nailiyyətlərinin davamı gələcək və 
ölkəmiz dünyanın ən qüdrətli dövlətləri 
sırasında öz layiqli yerini tutacaq. 
Bütün bunlardan göründüyü kimi, qalib 
Azərbaycanın səsi artıq dünyada gur 
eşidilir və rəğbətlə qarşılanır.

Hazırladı: T.AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

“Prezident İlham Əliyevin fevralın 26-da  yerli və xarici 
media nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat konfransında 
33 illik qanlı-qadalı Qarabağ münaqişəsini qalibiyyətli Vətən 
müharibəsi ilə tarixin arxivinə atmış müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin bölgədə yaratdığı geosiyasi reallıqlar dünya 
informasiya məkanında bütün aydınlığı və əhatəliliyi ilə əks-
səda verdi. Dövlətimizin başçısı 4 saatdan artıq, 4 xarici dildə 
50-dək  sualı tutarlı dəlillərlə, əsaslı şəkildə cavablandırmaqla  
ölkəmizin beynəlxalq aləmdə siyasi-diplomatik mövqeyini daha 
da möhkəmləndirdi.” 

Status məsələsinin gündəlikdən 
çıxarılması ədalətli mövqedir

Ürəyimdən xəbər verən məqamlardan biri 
Türkiyənin Qlobal Jurnalistlər Şurası rəhbərinin 
sualına dövlət başçısının cavabı oldu. Statusla 
bağlı fikirlərini bildirən Prezident İlham Əliyev 
dedi ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi artıq başa 
çatıb. Amma təəssüf ki, otuz il davam edən da-
nışıqlar heç bir nəticə verməyib və Azərbaycan 
özü bu münaqişəni təkbaşına həll etməli olub. 
Eyni zamanda, son iki ildə Ermənistan baş na-
zirinin yersiz və çox təhlükəli bəyanatları Minsk 
qrupunun fəaliyyətini faktiki olaraq iflic edib. 
Noyabrın 10-da imzalanmış üçtərəfli bəyanatla 
bu məsələ həll olunub.

Prezident qəti şəkildə bəyan etdi ki, erməni 
xalqını aldadıblar, başının altına yastıq qoyublar 
ki, status olacaq. Ermənistan və erməni xalqını 
bu günə salan səbəblərdən biri də məhz o yalan 
vədlərdir: Status “xülya idi, iddia idi, əsassız 
istəklər idi. Bu istəklərə rəvac verən bəzi xarici 
ölkələrin siyasətçiləri də erməni xalqının rəzil 
duruma salınmasında öz rollarını oynadı-
lar. Ona görə status məsələsi, ümumiyyətlə, 
gündəlikdən çıxmalıdır. Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycanın əzəli torpağıdır. Faktiki olaraq, 
biz bu gün, ümumiyyətlə, Dağlıq Qarabağ 
ifadəsini də işlətməməliyik. Qarabağ aranlı-
dağlı Azərbaycanın ayrılmaz hissəsidir. Onun 
bir hissəsində erməni xalqı yaşayır. Biz buna 
etiraz etmirik. Baxmayaraq ki, erməni əhalisi ora 
XIX əsrin əvvəllərində köçürülmüşdür. Biz etiraz 
etmirik. Bizim başqa yerlərimizdə də erməni 
əhalisi yaşayır və heç bir problem yaşanmır. 
Ona görə statusla bağlı hesab edirəm ki, əgər 
kimsə bu gün bu məsələni qaldırırsa, sülhə yox, 
qarşıdurmaya daha çox xidmət göstərir”.

Bununla yanaşı, dövlət başçısı bildir-
di ki, Azərbaycan və erməni xalqları birgə 
yaşamalıdır, bizim erməni xalqı ilə işimiz 
yoxdur. Ermənilər bizim vətəndaşlarımızdır. 
Azərbaycanda minlərlə erməni yaşayır. Prezi-
dent maraqlı bir misal da çəkdi: “Azad edilmiş 
bir kənddə iki yaşlı insan yiyəsiz qalmışdı. Yəni 
oradan qaçan “qəhrəman” erməni əsgərləri 
onları qoyub qaçmışdılar. Bir qadın idi, bir də 
kişi. Onların yaşı çox idi. Onları biz gətirdik, 
xəstəxanaya yerləşdirdik. Ondan sonra da 
Ermənistan tərəfi ilə əlaqə saxladıq ki, biz 
dövlət sərhədində onları təhvil vermək istəyirik. 
Biz onları sərhədə gətirəndə onlar yaşlı qadını 
qəbul etdilər, yaşlı kişini qəbul etmədilər. Dedilər 

ki, bu, artıq xəstədir. Bizim də buna baxma-
ğa imkanımız yoxdur. Bunun heç bir qohumu 
yoxdur. Əgər biz bunu qəbul etsək, buna kim 
baxacaq? Baxın, bu əxlaqsızlığın dərəcəsi 
varmı?.. O yaşlı kişi bizdə qaldı”.

Prezident qeyd etdi ki, bu gün Rusiya–
Türkiyə Monitorinq Mərkəzi uğurla  fəaliyyət 
göstərir və onun əsas məqsədi postmüharibə 
dövründə nəzarət etmək, pilotsuz uçuş aparat-
larından da istifadə edərək monitorinq apar-
maqdır ki, münaqişə zonasında hər hansı bir 
qarşıdurma olmasın. Dövlət başçısı müharibə 
dövründə və müharibədən sonra Türkiyə 
tərəfinin fəaliyyətini yüksək qiymətləndirərək 
dedi ki, Türkiyə müharibənin ilk günlərindən 
çox müsbət, sülhə və sabitliyə hesablanmış 
davranış göstərib, Azərbaycanın haqq işinə 
dəstək verib. Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan, 
eləcə də müdafiə naziri, xarici işlər naziri, digər 
nazirlər, Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Sədri 
ilk günlərdən çox dəqiq açıqlamalar veriblər və 
bu siyasi və mənəvi dəstək həm Azərbaycanı 
gücləndirib, həm də bir çoxları üçün çox ciddi 
mesaj olub. Müharibədən sonra da Türkiyə 
çox müsbət münasibət göstərir. Ümumiyyətlə, 
Türkiyə bu gün dünya miqyasında güc mərkəzi 
kimi, bütün bölgələrdə çox müsbət rol oynayır, 
bizim bölgəmizdə də bu, sülh və sabitlik üçün 
çox önəmlidir.

Ələşrəf  NİFTİYEV,  
Azərbaycan Yazıçılar və  

Jurnalistlər birliklərinin üzvü

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 26-da – Xocalının işğalı 
günündə yerli və xarici mətbuat nümayəndələri üçün keçirdiyi 
mətbuat konfransı ölkə ictimaiyyətinin böyük marağına səbəb olub. 

Azərbaycan Televiziyasının canlı efirində yayımlanmış tədbir paytaxt Bakıda 
olduğu kimi, rayonlarda, o cümlədən, mənim yaşadığım Masallıda da geniş 
müzakirə və təqdir olunur. Şəxsən mən Azərbaycan liderinin çox ölçülü-biçili, 
dəqiq və həddən artıq mənalı cavablarını dönə-dönə oxuyub qürur duydum. 
Prezidentimiz İkinci Qarabağ müharibəsində olduğu kimi, ermənilərin mülki 
Azərbaycan vətəndaşlarına qarşı törətdikləri Xocalı soyqırımının 29-cu 
ildönümündə də Ermənistanın işğalçılıq, terrorçuluq siyasətini cəsarətlə ifşa 
etdi.

Ermənistanda siyasi böhran:  
Prezidentin impiçmenti baş tutacaqmı? 

Lakin Ermənistan prezidenti Armen 
Sarkisyan Qasparyanın vəzifədən azad 
edilməsi ilə bağlı baş nazirin təqdimatını 
təsdiq etməyib. Bu barədə “Sputnik 
Armeniya” Ermənistan prezidentinin 
administrasiyasına istinadən məlumat 
yaymışdı. Prezident Armen Sarkisya-
nın bu addımından sonra Paşinyan 
ölkə Konstitusiyasına istinad edərək, 
yenidən təqdimat göndərib. Prosedura 
əsasən, Sarkisyan ya təqdimata cavab 
verməli, ya da məsələni Konstitusiya 
Məhkəməsinə göndərməli idi. Lakin 
Nikol Paşinyan Konstitusiya Məhkəməsi 
hakimlərinin Qasparyanın xeyrinə qərar 
çıxaracağından ehtiyatlandığı üçün 
məsələni prezidentlə həll etməyə çalış-
mış, tərəfdarlarının toplaşdığı mitinqdə 
təqdimata müsbət reaksiya olmaya-
cağı təqdirdə Prezidentin impiçmenti 
məsələsinin qoyulacağını bildirib. 

Lakin bundan da bir nəticə hasil 
olmadıqda baş nazir martın 1-də prezi-
dentin iş yerinə gələrək onunla görüş-
müşdü. Ermənistan KİV xəbər vermişdi 
ki, Paşinyan görüşü  tərk etdikdən 
sonra prezidentin ünvanına sərt ittiham-
lar səsləndirib və baş qərargah rəisinin 
təcili istefa verməsini tələb edib.

Prezidentin tələblərə məhəl qoyma-
dığını və aralarında fikir ayrılıqlarının 
davam etdiyini görən Nikol Paşinyan 
Təhlükəsizlik Şurasının toplantısını 
çağırmışdı. İclasda ölkədə yaranmış 
ağır və böhranlı vəziyyət müzakirə 
olunub, daxili siyasi amillərin yaratdı-
ğı gərginlikdən çıxış yolları axtarılıb. 
Ancaq Ermənistan prezidenti Armen 
Sarkisyan və baş qərargah rəisi Onik 
Qasparyan toplantıya qatılmağı lazım 
bilməyiblər. 

Bütün bunlarla yanaşı, müxalifətin 
tələblərinə baxmayaraq istefa vermək 
niyyətindən tamamilə uzaq olduğunu 
büruzə verən Ermənistan baş  naziri 
yenidən Respublika meydanında mitinqə 
qatılıb. O, buradakı çıxışında bu ilin 
oktyabrında ölkədə yeni referendum 
keçiriləcəyinin anonsunu verib. Onun 
sözlərinə görə, referendum ölkəni 
yenidən prezident respublikası forma-
sına qaytarmaq üçün təşkil olunacaq. 
Hökumət başçısı müxalifətin bununla 
bağlı müvafiq memorandumu imzalaya-
cağı təqdirdə növbədənkənar parlament 
seçkilərinə getməyə hazır olduğunu 
da əlavə edib. Paşinyan deyib: “Gəlin 
seçkiyə gedək və baxaq, görək xalq 
kiminlədir”.

Mitinqlərdən öz məqsədləri üçün 

istifadə etməyə çalışan Paşinyan 
düşmənlərini xəyanətdə ittiham edərək 
bildirib ki, hazırda istefasını tələb etdiyi 
baş qərargah rəisi Onik Qasparyan 
göstərişi Ermənistanın sabiq prezi-
denti Serj Sarkisyandan alıb.  Amma 
müxalifət onun dediklərinə əks-arqument 
gətirməkdə çətinlik çəkmir. Misal 
üçün,  İşıqlı Ermənistan Partiyasının 
sədri Edmon Marukyan baş nazirdən 
mitinqdə dediklərini sübuta yetirməyi 
tələb edib: “Baş nazir deyir ki, Qaspar-
yan göstərişləri Sarkisyandan alır. Qoy 
Paşinyan dediklərini sübut etsin, dəlil 
göstərsin, ya da danışmasın”.

Martın 1-də İrəvanın Baqramyan 
prospektində “Vətənin xilası üçün 
hərəkat”ın mitinqində çıxış edən ARDF 
təmsilçisi İşxan Saqatelyan isə deyib: 
“Bu dəli mitinqdə erməni, “Artsax” xalqın-
dan və diaspordan səhvlərinə görə üzr 
istədi. Nikol, üzrxahlıq azdır, çox az. Sən 
Hadrutu, Şuşanı qaytara bilməyəcəksən, 
sən bizim ölən oğullarımızı qaytara 
bilməyəcəksən, sən getməlisən!”

Daşnak lider bildirib ki, Nikol Paşin-
yana qarşı mübarizə davam edəcək: 
“Baqramyan prospekti – bizim mübarizə 
meydanımızdır. Bura bizim evimiz, 
səngərimiz, erməni xalqının döyüş 
meydanıdır. Martın 3-də keçiriləcək 
parlament iclasında hökumətlə sual-
cavab olacaq. Qanuna görə, baş nazir 
parlament iclasında iştirak etməlidir. 
Həmin gün biz meydanda mitinq 
keçirəcəyik, saat 16.00-da bura toplaşa-
cağıq. Sabah etiraz və itaətsizlik davam 
edəcək”. ARDF təmsilçisi, eyni zaman-
da, prezident Armen Sarkisyana dəstək 
məqsədilə onun iqamətgahının qarşısı-
na yürüş etməklə bağlı çağırış edib. 

Dünən müxalifətin “Vətənin xilası 
üçün hərəkat”ının parlament binası 
qarşısında keçirilən mitinqi polis və 
baş nazir Nikol Paşinyanın tərəfdarları 
ilə toqquşma olmadan başa çatıb. 
Müxalifət liderlərindən biri bildirib: “Biz 
bu gün mitinqi qurtarırıq. Gecə burada 
qalacağıq və Ermənistanın azad olun-
ması məhz buradan başlanacaq”. 

Mitinq üç saat davam edib. Aksi-
yada müxtəlif partiyaların təmsilçələri, 
eləcə də general Yuri Xaçaturov, sabiq 
müdafiə naziri Seyran Ohanyan və Milli 
Təhlükəsizlik Şurasının keçmiş rəhbəri 
Artur Vanetsyan çıxış ediblər. Mitinq işti-
rakçılarının bir hissəsi gecələmək üçün 
parlament binası qarşısında qurulan ça-
dırlarda qalıb. Təşkilatçılar bildiriblər ki, 
növbəti aksiyalar barədə əlavə məlumat 
veriləcək.

Hazırda Ermənistanda vəziyyət 
gərgin olaraq qalır. Həm müxalifətin 
mitinqləri, həm də baş nazirlə prezident 
arasında qarşıdurma pik həddə çatıb. 
Dünən Ermənistan parlamentindəki 
hakim “Mənim addımım” fraksiyası 
tərəfindən prezident Armen Sarkis-
yanın impiçment məsələsi gündəmə 
gətirilib. “Sputnik Armeniya”nın verdiyi 
məlumata görə, hakim fraksiyanın 
deputatı Vaqan Ovakimyan “ facebook” 
səhifəsində yazıb ki, buna səbəb 
prezident Sarkisyanın Onik Qasparya-
nın vəzifəsindən azad edilməsi barədə 
sərəncam layihəsini imzalamaqdan 
imtina etməsidir.

Ovakimyan bildirib ki, konstitusiya-
nın 139-cu maddəsinə əsasən, prezi-
dent baş nazirin sərəncam layihəsini 
etirazla geri qaytarmaq hüququna 
malikdir: “Ancaq, əslində, məsələ belə 
deyil. Prezident özbaşına sərəncam 
layihəsini ona təklif edən orqana 
qaytara bilməz. Baş nazir konstitusi-
yanın 155-ci maddəsinə uyğun olaraq, 
öz səlahiyyətləri çərçivəsində baş 
qərargah rəisinin vəzifədən azad olun-
masını təklif edib. Hətta insan ən emo-
sional təxəyyüllə bu prosesdə konstitu-
siyaya zidd element görə bilməz. Biz, 
əslində, prezidentin səlahiyyətlərindən 
özbaşına istifadəni görürük. Prezidentin 
səlahiyyətlərindən özbaşına istifadə 
dövlət təhlükəsizliyini təhdid altında 
qoya və stabilliyi poza bilər. Buna görə 
də konstitusiyanın 141-ci maddəsinin 
kobud surətdə pozulduğunu nəzərə ala-
raq, prezidentin impiçment prosesinin 
başlanılması üçün aydın əsaslar var”.

Bütün bunlarla bərabər, Paşinyanın 
partiyasının impiçment tələbinin baş 
tutub-tutmayacağı, eləcə də hər gün 
davam edən mitinqlər fonunda baş na-
zirin öz kreslosunu necə qoruya biləcəyi 
məsələsi açıq qalır. Bu suallara, yəqin 
ki, yaxın günlərdə cavab tapılacaq. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Qarabağ uğrunda müharibəni uduzmuş Ermənistanda 
baş nazir Nikol Paşinyanın istefası tələbi ilə eturaz aksiyaları 
davam etməkdədir. Ölkənin müxtəlif siyasi qüvvələrinin təmsil 
olunduğu müxalifət baş naziri xəyanətdə və satqınlıqda ittiham 
edir. Bir müddət əvvəl Ermənistan silahlı qüvvələrinin baş 
qərargah rəisi Onik Qasparyan da bir qrup yüksək çinli zabitlə 
birgə müxalifətçilərə dəstək vermiş, Paşinyanın istefasını tələb 
etmişdir. Bundan qəzəblənən Paşinyan Qasparyanın özünü 
vətənə xəyanətdə ittiham edərək fevralın 25-də onun istefaya 
göndərilməsi barədə prezidentə təqdimat vermişdir. 

Revanşist qüvvələrə xatırlatma: 
gələcəkləri varsa, görəcəkləri də var

“Üçtərəfli bəyanat imzalanandan son-
ra  Azərbaycanı həm daxildə, həm xaricdə 
sevməyən ünsürlər, anti-Azərbaycan qüvvələr 
Xocalı, Xankəndi və Xocavənd rayonu 
ətrafında manipulyasiyalar etməyə başladılar. 
Kampaniya apardılar ki, bu müharibə yarım-
çıq hesab olunmalıdır, çünki burada artıq bu 
üç rayonla bağlı məsələlər qeyri-müəyyəndir. 
Amma o müqavilə imzalananda da nəzərdə 
tutulmuşdu ki, noyabrın 10-dan sonra 
proseslər siyasi və diplomatik münasibətlər 
səviyyəsində yoluna qoyulacaqdır. Biz təbii 
olaraq Ali Baş Komandana güvənərək bilirik 
ki, bu məsələ də öz həllini tapacaq. Dövlət 
başçımızın da dediyi kimi, bu məsələdə səbr 
və təmkin nümayiş etdirilməlidir.

Bəzi mənbələrdən də məlumatlar sızdırılır 
ki, Azərbaycanın yüksək rütbəli dövlət işçiləri, 
güc strukturunun təmsilçiləri Xankəndidə 
Araikin dindirilməsi məsələsinə nail ola 
biliblər. Hər halda, bu dindirilmə Araiki sığal-
lamaq, tumarlamaq məqsədi daşımır. Rusiya 
sülhməramlıları ilə bağlı dövlət başçısı yenə 
də öz fikrini açıq bildirdi ki, bəli, müəyyən 
narazılıqlar var. Amma ümumilikdə proses 
normal gedir. Əgər hanısısa bir narazılıq-
lar olacaqsa, Azərbaycan tərəfi buna da 
öz qəti fikrini bildirəcək. Yəni buradan belə 
nəticə çıxır ki, proses davam edir. Ola bilər 
ki, danışıqların bəzi mərhələləri ictimaiyyət 

üçün açıqlanmır. Düşünürəm ki, bu məsələdə 
də bütün danışıqlar prosesi açıqlanmaya 
bilər. Çünki dövlətin apardığı danışıqlarda 
müəyyən nüanslar var ki, indiki məqamda 
cəmiyyət üçün onun açıqlanması işin ziyanına 
olar. Çünki uzun zaman Qarabağ danışıqları 
gedən dövrdə həm iqtidarın opponentləri, 
həm xaricdəki bəzi qüvvələr maksimum çalı-
şırdılar ki, o danışıqların detallarını bilsinlər. 
Sadəcə, biz Ali Baş Komandana güvənirdik 
ki, orada Azərbayan dövlətinin əleyhinə olan 
hər hansı bir müqaviləyə, bəyanata imza atıla 
bilməz. Elə 44 günlük müharibənin nəticəsi 
olaraq da o qənaətə gəlmişik ki, biz haqlı ola-
raq dövlət başçısına güvənmişik və bundan 
sonra da güvənəcəyik. 

Bilməliyik ki, sonda bu məsələ də 
Azərbaycan dövlətinin xeyrinə öz həllini 
tapacaqdır və həmin ərazilərdə xalqımı-
zın bütün konstitusion hüquqları işləyəcək. 
Azərbaycan bayrağı dalğalandırılacaq. Yəni, 
bundan o tərəfə yol yoxdur. Yox, əgər bu gün 
Ermənistanda hansısa revanşist qüvvələr, əli 
Azərbaycan xalqının qanına batmış şəxslər 
hakimiyyətə gələrsə, bu, Azərbaycan dövləti 
üçün də bir fürsət olacaq ki, elə birdəfəlik o 
qüvvələr darmadağın edilsin. Bu revanşist 
qüvvələr Azərbaycana qarşı növbəti dəfə 
işğalçılıq siyasəti yürüdərlərsə, nəinki bundan 
əvvəl işğaldan azad olunmuş torpaqlara belə 
gözlərinin ucları ilə baxa bilməzlər, eyni za-
manda, Ermənistan dövlətinin ərazi bütövlüyü 
təhlükə altına düşə bilər. 

Çünki Ermənistan dövləti tarixi 
Azərbaycan torpaqlarında formalaşdırılıb və 
bizim istənilən zaman haqqımız var ki, öz 
tarixi torpaqlarımıza gedə bilək. Azərbaycan 
Ordusu da buna qadirdir. Revanşist qüvvələrə 
ən yaxşı cavab bu olacaqdır: Əgər revanş 
götürmək istəyirlərsə, gələcəkləri varsa, 
görəcəkləri də var.

Anar TURAN, 
“Xalq qəzeti”

“Dövlət başçısının xarici və yerli KİV mənsubları üçün 4 saatdan 
çox davam edən mətbuat konfransında sualların hər birinə dəqiq və 
ətraflı cavab verməsi, xüsusilə Qarabağ ətrafında olan mövzularla 
bağlı suallara qətiyyətli fikirlər bildirməsi Azərbaycan həqiqətlərini 
dünyaya çatdırmaq istiqamətində əvəzsiz iş oldu”.  

Bunu Ana Vətən Partiyası sədrinin müavini, siyasi şərhçi Arzuman 
Abdulkərimov deyib. O, bildirib ki, biz haqlı olmuşuq, haqlı olaraq 
dövlət başçısına güvənmişik və bundan sonra da  güvənəcəyik:
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